2

[image: jrsl-l-clr1]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2023 года
	№  67/477-7

г. Ярославль

О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области

В соответствии с пунктом 27 статьи 16 Закона Ярославской области
от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» Избирательная комиссия Ярославской области постановляет:
1. Утвердить Порядок открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Ярославской области от 24.03.2022 № 12/88-7 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области».
3. Направить постановление в территориальные избирательные комиссии Ярославской области.
4. Опубликовать постановление в официальном печатном издании газете «Документ-Регион» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).
5. Разместить постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии Ярославской области Фефилина С.В.

Председатель
Избирательной комиссии
Ярославской области	  Е.И. Новик

Секретарь заседания							Э.А. Калинина

Визы:

заместитель председателя
Избирательной комиссии
Ярославской области                                                                                         С.В. Фефилин

[bookmark: _GoBack]консультант
организационно-правового отдела                                                                   А.А. Семенов

начальник отдела организации
избирательного процесса                                                                                  Е.М. Серебрякова

Исполнитель:

главный специалист отдела
организации избирательного процесса                                                              Е.М. Ролдугина

Post_477-7
image1.jpeg